МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ЭНГЕНОЙ»
(МБОУ «СОШ с. Энгеной»)

МУ «Нажин-Йуьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан йуъарадешаран хьукмат

«ЭНГИНА ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»
(МБЮУ «Энгина йуьртан ЙУЙУШ»)

П Р И К А З
от 30.06.2024г. № 183-п

с.Энгеной

Об утверждении должностных инструкций

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд (технология)» и
«Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР), в целях организации работы по введению
учебных предметов «Труд(технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в
МБОУ «СОШ с.Энгеной» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Основы безопасности и
защиты Родины» (ОБЗР) (Приложение №1)

2. Утвердить должностную инструкцию учителя учебного предмета «Труд (технология)»
(Приложение № 2)

3. Баймурадовой Т.А. опубликовать данный приказ на официальном сайте учреждения в
информационно-коммуникативной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                               А.С.Товсултанов

С приказом ознакомлена:  Баймурадова Т.А.

		2024-08-31T17:04:38+0300
	Товсултанов Алимбек Сайдмагамедович